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هند داوطلب میزبانی 
المپیک می شود

وزیر ورزش هند می گوید این 
کشور برای میزبانی المپیک 

2۰36 نامزد خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری تاس، هند 
برای میزبانی بازی های المپیک 
2۰36 در شهر احمدآباد در ایالت 
گجرات در غرب این کشور نامزد 
خواهد شد. به نقل از روزنامه 
تایمز، ایندیا انوراگ سینگ 
تاکور، وزیر ورزش و جوانان 
هند اعلام کرد این کشور نامزد 
میزبانی بازی های المپیک 2۰36 
خواهد شد. او در این زمینه 
گفت: »هند ریاست گروه 2۰ 
را بر عهده دارد و من مطمئن 
هستم که دولت به همراه کمیته 
المپیک هند می توانند به ما در 

این زمینه کمک کنند.«
وزیر ورزش هند در ادامه گفت: 
»در نشست کمیته المپیک هند 
که قرار است در سپتامبر سال 
آینده در بمبئی برگزار شود، نقشه 
راه برگزاری المپیک ارائه خواهد 
شد. هند تلاش های زیادی برای 
توسعه ورزش انجام می دهد. من 
می توانم به شما اطمینان دهم 
که ما نه تنها میزبان المپیک 
خواهیم بود، بلکه آن را به یک 
رویداد بزرگ تبدیل خواهیم 
کرد.« گجرات که ایالت زادگاه 
نارندرا مودی نخست وزیر هند 
ی  یرساخت ها ز م  تما ست  ا
لازم برای برگزاری مسابقات 

بین المللی را دارد.

 zنکته روز

کاراگر: مردم  فراموش کرده اند  
کدام یک 37 سال دارد

نه مسی فرشته است 
و نه رونالدو شیطان!

جیمی کاراگر، کاپیتان سابق 
لیورپول و کارشناس اسکای 
اسپورتس، از منتقدان همیشگی 
رونالدو است و بارها اعتراف کرده 
است که لیونل مسی را به او 
ترجیح می دهد اما او در مصاحبه 
جدید خود گفت که انتقادات از 
رونالدو از حد گذشته اند: »همه 
می دانید که من هوادار رونالدو 
نیستم و این مشخص است اما 
این روزها نظرات مردم در مورد 
رونالدو و مقایسه هایی که بین او 
و مسی می شود، برایم غم انگیز 
است. مردم حالا به گونه ای 
متفاوت در مورد این دو ستاره 
حرف می زنند که از نظر من 

اغراق آمیز است.«
ینکه  ا « د:  مه دا دا ا گر  را کا
می گویند رونالدو همیشه به 
خودش فکر می کند و بسیار 
خودخواه است و در نقطه مقابل 
لیونل مسی اصلاً اینگونه نیست، 
غیرمنصفانه است. فرشته سازی 
از لیونل مسی از نظر من درست 
نیست. مردم می گویند رونالدو 
دیگر آن بازیکن سابق نیست 
ولی فراموش کرده اند که رونالدو 
حالا 37 سال دارد و مسی دو 

سال کوچکتر از او است.«

 zپیشرفت روز

جانشین رونالدو مشخص شد

پسر رونالدو در رئال
به نظر می رسد جانشین رونالدو 
در رئال کسی نیست جز پسر 
خودش. جونیور رونالدو در 2۰ 
بازی که برای تیم آکادمی رئال 
مادرید به میدان رفته است 
موفق به زدن 5۰ گل شده است و 
این نشان می دهد که او هم شم 
بالایی برای گلزنی دارد و می تواند 
در آینده ای نه چندان دور برای تیم 
رئال به میدان رود. پسر رونالدو 
که 14 سال سن دارد روز گذشته 
به رئال مادرید برگشت و قرارداد 
4 ساله امضا کرده است. این در 
حالی است که تکلیف تیم بعدی 
پدر او هنوز مشخص نشده است. 
باوجود آنکه رسانه های عربی 
از توافق نهایی رونالدو با النصر 
عربستان خبر می دهند اما فعلاً 
خود این بازیکن چنین چیزی را 
تأیید نکرده است و حتی احتمال 
بازگشت او به رئال هم وجود دارد.

 zکاریکاتور

داورین نونیز امسال اصلاً عملکرد خوبی در لیورپول نداشته. او که 
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بپردازد. داورین این هفته هم موقعیت های زیادی مقابل استون ویلا 
از دست داد و مشخص نیست چشمش بدرستی کار می کند یا نه!
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سه سؤال مهم ژاوی برای دربی کاتالونیا

تصمیمات سرنوشت ساز
بارسلونا شنبه از ساعت 16:3۰ در 
هفته پانزدهم از رقابت های لالیگا 
به مصاف اسپانیول می رود و بدین 
ترتیب اولین بازی خود را پس از جام 
جهانی باید در قالب دربی کاتالونیا 

انجام دهد.
ژاوی هرناندز برای بازی بارسلونا 
مقابل اسپانیول، باید سه تصمیم 

مهم و کلیدی بگیرد.
تصمیم اول او درباره بازیکن 
جایگزین رابرت لواندوفسکی است. 
او برای این بازی محروم خواهد 
بود. ممفیس دیپای، فران تورس 
و آنسو فاتی، سه گزینه ژاوی برای 

این دیدار هستند.
تصمیم دوم ژاوی برای این بازی 
مربوط به این است که کدام بازیکن 

را در پست مدافع چپ بازی دهد. 
او در این فصل تغییرات زیادی را 
در پست دفاع چپ داشته است. 
در حال حاضر او آلخاندرو بالده، 
مارکوس آلونسو و جوردی آلبا را در 
اختیار دارد. بالده 19 ساله عملکرد 

بدی در جام جهانی نداشت.
تصمیم سوم ژاوی به این قضیه 
مربوط می شود که ژول کنده و 
رونالد آرائوخو را مقابل اسپانیول 
بازی دهد یا خیر. کنده در فینال 
جام جهانی حضور داشت و به 
تازگی به تمرینات بارسا اضافه 
شده است. آرائوخو نیز مدت زیادی 
نیست که در تمرینات بارسا حضور 
دارد و باید دید که ژاوی به آنها از 

ابتدا بازی می دهد یا خیر.
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جایزه کامپاناتی به داور ایتالیایی رسید

اورساتو بهترین داور جام جهانی
دانیله اورساتو عنوان بهترین داور 
مسابقات جام جهانی 2۰22 قطر 
را از آن خود کرد و جایزه »پرمیو 
اینترنازیوناله جیولیو کامپاناتی« را به 
خود اختصاص داد. این داور ایتالیایی 
در بیست ودومین دوره مسابقات جام 
جهانی قضاوت سه بازی را برعهده 
داشت. او ابتدا دیدار افتتاحیه بین 
قطر میزبان و اکوادور در مرحله 
گروهی را سوت زد، در ادامه در همین 
مرحله قضاوت دیدار بین تیم های 
آرژانتین و مکزیک را برعهده داشت و 
در نهایت در مرحله نیمه نهایی بازی 
حساس آرژانتین و کرواسی را سوت 
زد، دیداری که با برتری 3 بر صفر 

شاگردان لیونل مسی همراه شد.
جایزه »پرمیو اینترنازیوناله جیولیو 

کامپاناتی« پس از جام جهانی 2۰14 
برزیل و در یادبود جیولیو کامپاناتی 
داور بین المللی و رئیس پیشین 
کمیته داوران فوتبال ایتالیا شکل 
گرفت. داوری که در ماه اکتبر 2۰11 
جان خود را از دست داد. انجمن 
جیولیو کامپاناتی با مشارکت کمیته 
داوران فوتبال ایتالیا از سال 2۰14 
به بعد، پس از مسابقات یورو و جام 
جهانی بهترین داوران هر تورنمنت را 
بر اساس معیارهای موجود انتخاب و 
معرفی می کنند. پیش از این نستور 
پیتانا از آرژانتین به عنوان بهترین 
داور جام جهانی 2۰18 روسیه انتخاب 
شده بود و بیورن کویپرس از هلند هم 
عنوان بهترین داور یورو 2۰2۰ را از آن 

خود کرده بود.

ماجرای انتقال امباپه از پاری سن ژرمن 
انگار قرار نیست هیچوقت تمام شود. 
یک سال تمام گفته می شد او به 
رئال مادرید می رود، تمام روزهای 
تابستانی که گذشته مربوط بود به 
مصاحبه امباپه و خانواده اش و سران 
رئال مادرید در مورد انتقال احتمالی 
او اما عاقبت  پول های شیوخ قطری 
و البته مداخله امانوئل مکرون 
باعث شد تا کیلیان جوان در 
پاریس بماند. بعد از درخشش 
دوباره او در جام جهانی حالا باز 
هم بحث رفتن امباپه از فرانسه 
داغ شده. برای همه این نکته 
مسجل شده که لیگ یک دیگر 
جذابیتی برای مهاجم بلندپرواز 
فرانسوی ندارد و او می خواهد به تیمی 

اصیل تر و لیگی رقابتی تر برود.
حالا روزنامه موندو دیپورتیوو گزارش داده 
که شاید مقصد بعدی امباپه یک تیم کاملاً 
متضاد با رئال مادرید باشد: »بارسلونا«. 
گرچه دیروز اعلام شد این گزارش بیشتر 
چیزی شبیه به یک شوخی بوده اما شاید 

تابستان سال بعد محقق شود.
  

ماجرای گزارش فکاهی موندو 
دیپورتیوو چه بود؟

دیروز 28 دسامبر بود، روزی که در اسپانیا 
و برخی از کشورهای اسپانیولی زبان »روز 
بی گناهان مقدس« نامیده می شود. این 
روز همتای 1 آوریل انگلیسی هاست )یا 
سیزده فروردین خودمان و ماجرای دروغ 
سیزده(، روزی که رسانه ها به شکل 
رسمی و جدی اخبار دروغ کار می کنند و 
افراد با حرف هایی که حقیقت ندارند، با 

دوستانشان شوخی می کنند.
به همین مناسبت دیروز روزنامه موندو 
دیپورتیوو گزارشی داد که در ابتدا خیلی ها 
آن را باور کردند اما بعد مشخص شد یک 
شوخی بیش نبوده. با این همه به نظر 
می رسد با توجه به اینکه رئال مادرید 
به دلیل رفتار امباپه در تابستان گذشته 

از خرید او مأیوس شده، شاید بارسلونا 
با جذب اسپانسرهای جدید و با توجه به 
اینکه مشخص نیست مسی قرار است 
به تیم برگردد، به سراغ خرید مهاجم 

گرانقیمت برود.
موندو در قسمتی از گزارشش نوشته 
بود: »بارسلونا با وجود تمام مشکلات 
مالی اش می خواهد دست به کار بزرگی 
بزند و با کیلیان  امباپه قرارداد ببندد. 
ستاره 24 ساله فرانسوی پس از شکست 
در فینال جام جهانی مقابل آرژانتین، حال 
و روز خوشی ندارد. در حقیقت همبازی 
شدن با لیونل مسی، کاپیتان تیمی که در 
فینال  امباپه را شکست داد، برای مهاجم 
پاریسی ها قابل تحمل نیست و چه بسا 
که حضور مسی در پاریس می تواند به 
بارسلونا برای این انتقال کمک کند. تاج 
و تخت پاری سن ژرمن بزودی از کیلیان  
امباپه به لیونل مسی منتقل خواهد شد؛ 
آن هم پس از تمدید قراردادی که بزودی 
رخ خواهد داد و البته جشن و خوشحالی 
مسی با امیلیانو مارتینز که اخیراً به دشمن 

شماره یک  امباپه تبدیل شده است.«
 

قیمت امباپه چند است؟
ز  ا یکی  ن  ا به عنو رکت  نسفرما ترا
معتبرترین مراجع اطلاعاتی در مورد 
فوتبال دنیا، معیارهای زیاد و دقیقی 
را برای ارزش گذاری بازیکنان بررسی 
می کند که این سایت را در ردیف 
رسانه های مرجع برای پی بردن به 
قیمت فوتبالیست ها قرار داده است. 
ترانسفر مارکت با تکیه بر همین 
بررسی دقیق اعلام می کند کیلیان 
امباپه با رشد ارزش 2۰ میلیون یورویی 
پس از جام جهانی 2۰22 قطر صاحب 
بیشترین افزایش قیمت در بازار نقل 
و انتقالات می باشد. امباپه با ارزشی 
معادل 18۰ میلیون یورو مواجه شده 
که البته اگر باشگاهی جسارت خرید او 
را پیدا کند، باید خیلی بیشتر از اینها به 

پاری سن ژرمن بپردازد.

 ماجرای گزارش روزنامه اسپانیایی 
در مورد انتقال امباپه به بارسلونا چه بود؟

دروغ ۲۸

 zشایعه روز

ضربه روحی ستاره ولز بعد از باخت به ایران

افسردگی آرون رمزی بعد 
از جام جهانی

روزنامه سان دیروز گزارش جالبی در مورد آرون رمزی منتشر کرد. ظاهراً 
تحمل ناکامی تیم ملی ولز در جام جهانی 2۰22 که شامل باخت 2 بر صفر به 
ایران هم می شد، آن قدر برای آرون رمزی سخت بوده که به خاطر آن هنوز از 
نظر روحی نتوانسته آماده بازگشت به تمرینات تیم باشگاهی اش شود! این 
یک فرضیه نیست بلکه واقعیتی است که سرمربی او در تیم نیس، لوسین 
فاوره فاش کرد. رمزی که تیمش در جام جهانی، تنها از اولین بازی خود برابر 
امریکا یک امتیاز گرفت، در دو بازی بعدی کار خاصی انجام نداد تا ولزی ها 
با قبول شکست 2 بر صفر برابر ایران و 3 بر صفر برابر انگلیس، خیلی زود 
از گردونه رقابت ها کنار بروند. آخرین بازی ستاره سابق آرسنال و یوونتوس 
در جام جهانی، دقیقاً یک ماه پیش مقابل انگلیس بود و او بعد از آن هنوز به 
تمرینات نیس برنگشته است. این در حالی بوده که بازیکنان تیم هایی که 
حتی تا مراحل بالاتر تیم های ملی شان را همراهی کرده بودند نیز کارشان را 
در رده باشگاهی از سر گرفته اند. فاوره درباره عدم حضور رمزی در تمرینات 
نیس گفت: او به زمان نیاز دارد تا کم کم ریکاوری کند. ضربه روحی ناشی از 

ناکامی ولز در جام جهانی به او خیلی سنگین بوده است.


